ESTADO DE MATO GROSSO

cÂunnn MUNrcrpAL DE NovA runznnÉ - MT
GEsrÃo 2011-2012

DESENVOL\IIMENTO E CIf,'ADANIA

PORTARIA No 019/2011

:'ff?tffi",;:i,:H"

e"rP-,/1

sto

oPresidentedaCâmaraMunicipaldeNovaNazaré-tríT,SenhorJairNéridos
santos Fitho, no ,"o oálu]" uiiiÉuiçà"r tegais e regimentais que,lhe são conferidas'

-., em consonância ao ,iüãie; Jã Làt orga-nica do úunicípio de Nova Nazaré-ltlT: il
'l

,,

;

qi
%i'§t

fil
RESOLVE

Art. io - Fica decretado recesso parlamentar ao Poder Legislativo lVlunicipal de

Nova Nazaré _ tvlT, do 0,, ãã"t*Jã tiásl Oe dezembro de ZÓ'11 ao dia 01 (um) de

fevereiro de 2012

Art. 20 _ Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas a

s FilhoJ
e

Av. FreiAgustine, s/n' - esq. com Rua 20 - Tel. (66) 3467-1095 / 1152 - Cep 78638-000 - Nova Nazaré - MT

www.camaranovanazare.mt.gov.br

,,Dispõe sobre período de Recesso

Parlamentur tlo Potler Legislutivo

Municipul, e da oulras proiidencias"'

disposições em contrário

Sala da Presidência, aos22de dezembro de2011